Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Коноваловского муниципального образования

(сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.11.2014 г.                                           с. Коновалово                                                    № 11

О внесении изменений в распоряжение

от 30.12.2013 г. № 16 «О наделении

полномочиями администратора доходов

бюджета Коноваловского муниципального

образования на 2014 год»

1. В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  внести изменения в перечень администрируемых Администрацией Коноваловского муниципального образования доходов бюджета:

- добавить код дохода 993 2 02 03024 10 0000 151 – субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации.
- заманить код дохода 993 2 02 02079 10 0000 151 – субсидии бюджетам поселений на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70%) на код дохода – 993 2 02 02089 10 0002 151 – субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджета.

2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Коноваловского МО                                                                  Е.О. Бережных

Приложение

к распоряжению Администрации Коноваловского МО

от 05 ноября 2014 г. № 11
Перечень кодов классификации доходов бюджета Коноваловского муниципального образования
	Код
	КБК дохода
	Наименование дохода

	993
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная  пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий.

	993
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная  пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий (прочие поступления).

	993
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления  зачисляемые в бюджет поселения.

	993
	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений

	993
	2 02 04999 10 0000 151

	993
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	993
	2 02 02999 10 0000 151
	Субсидия  софинансирования по заработной плате с начислениями на нее работникам бюджетной сферы находящихся в ведении органов местного самоуправления населения

	993
	2 02 02089 10 0002 151
	Субсидии бюджетов поселений на обеспечение мероприятий по переселению  граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджета

	993
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации  дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	993
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	993
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации